
 

 

 1 

  

 

 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE - REPUBBLICA ITALIANA – 
REGIONE SICILIANA 

Istituto Comprensivo 

“Colozza/Bonfiglio” 
Via Imera,32- 90138 Palermo -Tel. 091-582068 

Fax 091-334232 
C.M. PAIC85100P – C.F. 80014460820 
Sito web: www.iccolozzabonfiglio.it 
e-mail : paic85100p@istruzione.it 
pec:paic85100p@pec.istruzione.it 

 

 

 

 
         

Codice CUP: E74C23000460001 
 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica 
https://www.iccolozzabonfiglio.it/  

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA responsabile attività di 
monitoraggio e valutazione 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107” in 

particolare l’art. 10, co. 5; 

VISTA   la delibera del Consiglio d’Istituto n. 15 del 18.12.2023 e successive modificazioni e  

integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025; 

VISTA   la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del 12.02.2024di approvazione del 

Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2024; 

VISTO il Bando relativo alla concessione di contributi per le attività “Il linguaggio cinematografico e 

audiovisivo come oggetto e strumento di educazione e formazione” in particolare l’azione “VisioniFuori-

Luogo” a cui ha partecipato questa istituzione scolastica; 

VISTA la candidatura presentata da questo istituto; 

VISTA la ricevuta di protocollo AAF_Vis_006149 di avvenuta accettazione del finanziamento del 02/10/2024 

per l’azione “Azione A.2 Visioni fuori luogo - secondarie di I e II grado” con le ripartizioni per singole voci di 

spesa, conservato agli atti di questa istituzione scolastica; 

VISTO il decreto di assunzione al bilancio e variazione al Programma annuale 2024 prot. n. 12713 del 

23.10.2024; 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di Incarichi di esperti profilo formatori linguaggi audiovisivi” 
e “profilo tecnico/artistico linguaggi audiovisivi per la realizzazione del progetto “Crescere mutando – 
pinocchio e Alice nel paese che vorrei” prot. n. 13760 del 08.11.2024; 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
 

 

http://www.iccolozzabonfiglio.it/
mailto:paic85100p@istruzione.it
mailto:paic85100p@pec.istruzione.it
https://www.iccolozzabonfiglio.it/




 

 

 2 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 
graduatorie provvisorie: 
 

Nome e cognome 
dell’aspirante esperto 

Figura richiesta Punteggio 

Margherita Rossi 
Responsabile attività di monitoraggio e 
Valutazione 

15 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. dalla 
data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 

Valeria Catalano 

 


		2024-11-26T14:58:42+0100
	VALERIA CATALANO




